Dicti Henricus (dg: Jo) Ghibo et Elizabeth junior eorum sorores cum tutore medietatem (dg: u) eis de morte quondam Johannis eorum fratris successione advolutam in tercia parte in ad eundem quondam Johannem eorum fratrem spectabat in hereditaria paccione trium lopinorum siliginis solvenda hereditarie purificatione ex domo et orto cum suis attinentiis Ghibonis met den Ghemake sitis in parochia de Helvoert (dg: ad) iuxta pontem ut dicebant (dg: supportaverunt dicto Ghiboni met den Ghemake promiserunt indivisi ... ex parte eorum depo) atque medietatem eis de morte dicti quondam Johannis eorum fratris successione advolutam in (dg: hereditatibus infrascriptis dicti quondam Johannis eorum sitis in parochia de Helvoert) videlicet in pecia sita ultra locum dictum tSant inter hereditatem Wolteri van den Nuwenhuse ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis met den Ghemake ex alio atque in pecia terre mercialis #eis de morte dicti quondam Johannis eorum fratris successione advoluta# sita iuxta locum dictum Loervoert inter hereditatem dicti Ghibonis met den Ghemake ex uno et inter hereditatem [Al]berti Steenken ex alio item (dg: peciam terre) totam partem et omne jus eis (dg: successione advolutam in) de morte dicti quondam Johannis eorum fratris successione advolutas in hereditatibus (dg: quondam) #olim# dicti Johannis van der Bruggen sitis in dicta parochia ad locum dictum (dg: aen) die Roeden ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Ghiboni met den Ghemake promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 015r 02 wo 31-12-1382.

Voornoemde Ghibo met den Ghemake beloofde aan voornoemde Henricus, Ghibo en Elizabeth de jongere, kv Johannes van der Bruggen, dat hij voor zijn rekening zal nemen (1) een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, die wijlen Johannes zv Johannes van der Bruggen leverde aan de broers Ghibo en Marcellius, kvw Johannes gnd Everaets, (2) 18 penning jaarlijks, die voornoemde wijlen Johannes aan de H.Geest in Helvoirt, (3) 3 penning jaarlijks, die voornoemde wijlen Johannes aan de priester van Helvoirt, (4) de cijnzen, die doornoemde Henricus, Ghibo en Elizabeth, kv Johannes van der Bruggen, namens Johannes en Gertrudis, kv voornoemde Johannes van der Bruggen, moeten betalen aan het klooster van Sint-Truiden. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Dictus Ghibo (dg: u) met den Ghemake promisit super omnia dictis (dg: Gh) Henrico Ghiboni et Elizabeth quod ipse hereditariam paccionem (dg: duorum sextariorum) unius et dimidii lopinorum siliginis quam Johannes quondam filius Johannis van der Bruggen Ghiboni et Marcelio fratribus liberis quondam Johannis dicti Evera[e]ts solvere consuevit et (dg: sex) XVIII denarios (dg: quos) annuatim quos dictus quondam Johannes mense sancti spiritus in Helvoert item tres denarios annuatim quos dictus quondam Johannes presbitro de Helvoert atque census quos (dg: dictus quondam Johannes filius Johannis atque) dicti Henricus Ghibo et Elizabeth liberi Johannis van der Bruggen #ex parte Johannis (dg: su) et Gertrudis liberorum dicti (dg: quondam) Johannis van der Bruggen# (dg: d) conventui (dg: de) sancte Gertrudis Lovaniensis solvere tenentur ut dicebant perpetue taliter solvet sic quod eis dampna exinde non (dg: exinde) eveniant. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1177 f 015r 03 wo 31-12-1382.

Voornoemde Henricus, Ghibo en Elizabeth de jongere, kv Johannes van der Bruggen, droegen over aan Ghibo met den Ghemake het deel, dat aan hen behoort, in alle cijzen, die kvw Johannes gnd Nodekens en kv Theodericus gnd Didde Lizen soen betaalden aan voornoemde Johannes van der Bruggen.

Dicti Henricus Ghibo et Elizabeth cum tutore (dg: omnes census) totam partem et omne jus eis competentes in omnibus censibus quos liberi quondam Johannis dicti Nodekens et liberi Theoderici dicti Didde Lizen soen dicto Johanni van der Bruggen solvere consueverunt et (dg: con) tenebuntur ut dicebant (dg: ut) supportaverunt Ghiboni met den Ghemake promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 015r 04 wo 31-12-1382.

Ghibo metten Gemake beloofde aan Elizabeth de jongere dv Johannes van der Bruggen 5 Brabant dobbel met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Ghibo metten Gemake promisit Elizabeth juniori filie Johannis van der Bruggen quinque Brabant dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 015r 05 vr 02-01-1383.

Jutta wv Johannes van den Boegarde en haar kinderen Ghevardus en Everardus beloofden aan Arnoldus van Beke nzvw etc een n-erfpacht^{10,11} van 6 mud ~~rogge~~, maat van Helmond, met Lichtmis op de goederen gnd ten Bogaarden te leveren, gaande uit (1) de goederen gnd ten Bogaarden, in Deurne, (2) een stuk beemd in Deurne, ter plaatse gnd Arenbroek, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van Johannes van Bruheze en Johannes van den Boegarde.

Jutta relicta quondam Johannis van den Boegarde cum tutore Ghevardus et Everardus eius liberi promiserunt indivisi se daturos et soluturos Arnoldo de Beke filio naturali etc hereditariam paccionem sex modiorum (dg: Arnoldus de Beke filius naturalis etc) #mensure de Helmont hereditarie purificatione et supra bona subscripta tradendam ex dictis bonis subscriptis# bona dicta ten Boegarde sita in parochia de Doerne cum suis attinentiis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant dederunt ad (dg: annum pactum hereditariam paccionem Jutte van den Boegarde) #siliginis mensure de H# (dg: Ghevarde Everardo eius liberis ab eisdem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab aliis hereditarie purificatione et supra bona tradenda ex premissis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alii cum tutore repromiserunt et ad maiorem securitatem dicti Jutta cum tutore Ghevardus et Everardus) #et ex# pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto Aren(dg: donc)broec et que pecia prati annuatim dividitur contra hereditatem Johannis de Bruheze et Johannis van den Boegarde ut dicebant (dg: ad pignus imposuerunt). Testes Lonijs et Wellen datum in crastino circumcissionis.

BP 1177 f 015r 06 vr 02-01-1383.

Johannes zvw Johannes van den Boegarde deed tbv Arnoldus van Beke nz afstand van voornoemde goederen.

Johannes filius quondam Johannis van den Boegarde super dictis bonis et jure ad opus Arnoldi de Beke filii naturalis renunciavit promittens ratam

¹⁰ Zie → BP 1177 f 346v 05 do 28-02-1387, hernieuwde belofte door de kinderen.

¹¹ Zie → BP 1180 p 223r 10 tivr 06-11-1394, overdracht van de erfpacht.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.
(dg: promiserunt insuper).

BP 1177 f 015r 07 vr 02-01-1383.

De broers Ghevardus en Everardus, kvw Johannes van den Boegarde, beloofden dat Katherina, Margareta en Aleijdis, dvw voornoemde Johannes, nimmer rechten op voornoemde goederen zullen doen gelden.

Ghevardus et Everardus fratres liberi quondam Johannis van den Boegarde promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Katherinam et Margaretam et Aleijdem filias dicti quondam Johannis perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus habere in dictis bonis cum suis attinentiis #nec in judicio spirituali nec seculari# (dg: salva tamen dicta donatione ad pactum in jus vigore permansura). Testes datum supra. #Testes datum supra#.

BP 1177 f 015r 08 vr 02-01-1383.

Hermannus zvw Johannes die Cale van Overlangel verkocht aan Cristianus bakker zvw Albertus van den Berghe een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 8 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd die Scedink, tussen Nijcholaus gnd Coel van Gael enerzijds en Rodolphus gnd Moeliart Ansems soen anderzijds, reeds belast met 7 pond geld van Herpen, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd Rijcart's Hoeveke, in Herpen, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en Lambertus Vilt anderzijds, dit onderpand reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Herpen

Hermannus filius quondam Johannis die Cale de Overlangel hereditarie vendidit Cristiano pistori filio quondam (dg: Alardi vande) Alberti van den Berghe hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex octo iugeribus terre sitis in parochia de Herpen in loco dicto (dg: te) die Scedinc inter hereditatem Nijcholai dicti Coel de Gael ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Moeliart Ansems soen ex alio atque ex domo et orto et hereditatibus eis (dg: attinentiis) #adiacentibus# dictis Rijcart's Hoeveken sitis in dicta parochia inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Lamberti Vilt ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis septem libris monete de Herpen ex dictis octo jugeribus terre et hereditaria paccione (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mensure de Herpen ex dictis domo et orto et hereditatibus dictis Rijcart's Hoeveken annuatim prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Jordanus et Wellinus datum in crastino circumcisionis.

BP 1177 f 015r 09 vr 02-01-1383.

Johannes gnd Rijcart's soen van der Voert droeg over aan Gerardus gnd Martens soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Gemert, ter plaatse gnd Espendonk, te leveren, aan voornoemde Johannes overgedragen¹² door Hermannus gnd die Dijet.

Johannes dictus Rijcart's soen van der Voert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Ghemert (dg: tradendam) ad locum dictum (dg: d) Espendonc tradendam (dg: venditam) supportatam dicto Johanni ab Hermanno dicto die Dijet prout in litteris supportavit Gerardo dicto Martens soen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

¹² Zie ← BP 1176 f 274v 08 vr 26-09-1382, overdracht van de pacht aan Johannes Rijcart's soen van der Voert.

BP 1177 f 015r 10 vr 02-01-1383.

Willelmus zv Willelmus gnd Elsenvoet beloofde aan Moers zvw Johannes van Gherwen 12 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Willelmus filius Willelmi dicti Elsenvoet promisit Moers filio quondam Johannis de Gherwen XII aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 015r 11 vr 02-01-1383.

Destijds had Eligius gnd Loij zvw Alandus gnd Luitens soen (1) de goederen gnd Lodewijks Braak, in Boxtel, ter plaatse gnd Kleinre Liemde, zoals Elizabeth mv voornoemde Eligius daarin gestorven was, (2) ongeveer 4 bunder beemd, ter plaatse gnd Groot Liemde, ter plaatse gnd Nodendonk, naast wijlen Bartholomeus zv Theodericus enerzijds en de gemeint anderzijds, zoals deze 4 bunder plachten te behoren aan Rutgherus van den Stadeacker en zijn mede-erfgenamen, overgedragen aan zijn natuurlijke dochter Elizabeth. Voornoemde Elizabeth verhuurde thans aan haar voornoemde vader Eligius, voor de duur van zijn leven, de helft van voornoemde goederen en van voornoemde 4 bunder beemd, voor 10 schelling gemeen paijment per jaar, met Kerstmis te betalen. Voornoemde Elizabeth verklaarde dat de huurprijs is voldaan. Twee brieven.

Notum sit universis quod cum Eligius dictus Loij filius quondam Alandi dicti Luitens soen bona dicta Lodewijchs Brake sita in parochia de Bucstel in loco dicto Cleijnre Liemde cum suis attinentiis prout (dg: ibidem scil) huiusmodi bona cum suis attinentiis ibidem sita sunt et Elizabeth quondam mater dicti Eligii in eisdem decessit atque quatuor bonaria vel circiter prati sita in loco dicto Groet Liemde ad locum dictum Nodendonc contigue iuxta hereditatem quondam Bartholomei filii Theoderici ex uno et inter communitatem ex alio in ea quantitate qua huiusmodi quatuor bonaria prati vel circiter ibidem sita sunt et ad Rutgherum van den Stadeacker et suos coheredes spectare consueverant (dg: pro) hereditarie supportasset Elizabeth sue filie naturali prout in litteris dicebat contineri constituta igitur dicta Elizabeth (dg: d) medietatem dictorum bonorum (dg: cum sui) cum suis attinentiis et dictorum quatuor bonariorum vel circiter locavit dicto Eligio suo patri ab eodem quamdiu vixerit in humanis et non ultra possidendam anno quolibet ad vitam eiusdem Eligii pro X solidis (dg: monete) communis pagamenti dandis sibi ab alio nativitatis Domini promittens ratam servare et boligationem ex parte sui deponere. Quo facto dicta Elizabeth recognovit de integro pretio dicte locacionis fore satisfactum. Testes Dijnter et Scilder datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 015r 12 vr 02-01-1383.

Voornoemde Eligius beloofde aan zijn natuurlijkse dochter Elizabeth 50 Brabant dobbel, direct na overlijden van voornoemde Eligius te betalen. Zou voornoemde Elizabeth in tussentijd overlijden zonder wettig nageslacht, dan zullen voornoemde Eligius en zijn goederen hiervan ontlast zijn.

Dictus Eligius promisit super omnia Elizabeth sue filie naturali L Brabant dobbel statim post decessum dicte (dg: Elizabeth) #Eligii# persolvendos et si dicta Elizabeth interim decesserit sine prole legitima extunc dictus Eligius et eius bona a solucione dicte pecunie erunt quiti. Testes datum supra.

1177 mf1 C 05 f.15v.

Sabbato post circumcisionis: zaterdag 03-01-1383.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 30-01-1383.

in vigilia epyphanie: maandag 05-01-1383.

in crastino epyphanie: woensdag 07-01-1383.

Quinta post epyphanie: donderdag 08-01-1383.

BP 1177 f 015v 01 za 03-01-1383.

Petrus zv Enghelbertus van der Weerdt verkocht aan Reijnerus zvw Albertus gnd Loden soen 3 morgen land in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broek, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Petrus filius Enghelberti van der Weerdt tria iugera terre sita in parochia de Alem in loco dicto dat Alemssche Broec inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et inter' dicti Petri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero filio quondam Alberti dicti Loden soen promittens warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus Mose et censibus libera et (dg: qu) omnes obligationem deponere exceptis Seghediken et aqueductibus et fossatis ad hoc de jure psectantibus et infra terram sitis. Testes Luce et Jordanus datum sabbato post circumcissionis.

BP 1177 f 015v 02 za 03-01-1383.

Albertus Wael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Wael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 03 za 03-01-1383.

Bruijstinus van Buttell verkocht aan Luijtgardis gnd Bauderic wv Tielmannus smid van Turingen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, naast de stadsmuur, tussen erfgoed van Elizabeth Hennekens enerzijds en een weg naar de stadsmuur anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Bruijstinus de Buttell hereditarie vendidit Luijtgardi dicte Bauderic relicta quondam Tielmanni fabri de Turingen hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco ultra pontem bladi iuxta (dg: antiq) murum (dg: ...) oppidi de Busco inter hereditatem Elizabeth Hennekens ex uno et inter quandam viam (dg: q) per quam transitur (dg: supra) et ascenditur supra dictum murum ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: here) censu (dg: III) domini ducis et hereditario censu III librarum dicte monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 04 za 03-01-1383.

Lucia gnd Ci wv Gerardus van Overbeke droeg over aan haar zoon Lambertus haar vruchtgebruik in (1) een huis en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Arnoldus Gherijts soen enerzijds en Gerardus Wouters soen van Vucht anderzijds, (2) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, tussen Johannes Hals enerzijds en Godefridus van den Kolke anderzijds.

Lucia dicta Ci relicta quondam Gerardi de Overbeke cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et orto sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Arnoldi Gherijts soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Wouters soen de Vucht ex alio atque in pecia terre sita in (dg: dicta) parochia et loco predictis (dg: inter hereditatem) in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Godefridi van den (dg: Ku) Kolke ex alio ut dicebat (dg: ..) supportavit Lamberto suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 05 vr 30-01-1383.

Voornoemde Lambertus zvw Gerardus van Overbeke verkocht aan Ghibo gnd Kesselman een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en stuk land, reeds belast met de hertogencijns.

Dictus Lambertus filius quondam Gerardi de Overbeke hereditarie vendidit Ghiboni dicto Kesselman hereditariam (dg: censum) pactionem duorum sextariorum siliginis (dg: Wellinus van den Roef) mesure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia terre predictis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes Luce et Jordanus datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1177 f 015v 06 ma 05-01-1383.

Willelmus van den Roesven van Asten verkocht aan Steffenija dvw Godefridus van Hedechusen een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft in goederen gnd ten Roesven, in Asten, welke helft aan verkoper en zijn vrouw Hilla dvw Johannes gnd Peters soen van Helmont geschonken waren, reeds belast met de grondcijns.

Willelmus van den Roesven de Asten hereditarie vendidit Steffenije filie quondam Godefridi de Hedechusen hereditarium censum II aude scilde seu (dg: so) valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendum ex (dg: bonis dictis ten Roe) medietate ad dictum venditorem spectante in bonis dictis ten Roesvenne sitis in parochia de Asten et ex attinentiis dicte medietatis universis et singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam medietatem cum suis attinentiis dictorum bonorum dictus venditor cum Hilla sua uxore filia quondam Johannis dicti Peters soen de Helmont sumpserat nomine dotis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Luce et Jordanus datum in vigilia epyphanie.

BP 1177 f 015v 07 ma 05-01-1383.

Johannes van Helmont verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Helmont prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 08 ma 05-01-1383.

Enghelbertus gnd die Haen van Beke droeg over aan Theodericus gnd die Clercke van Puppel een b-erfcijns van 20 oude schilden, die Henricus gnd die Haen van Beke bv voornoemde Enghelbertus beloofd had aan zijn voornoemde broer Enghelbertus, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Henricus.

Enghelbertus dictus die (dg: de) Haen de Beke hereditarium censum viginti aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et justi ponderis quem Henricus dictus die Haen de Beke frater dicti Enghelberti promiserat se daturum et soluturum super habita et habenda dicto Enghelberto suo fratri hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus et singulis bonis dicti Henrici tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis ab eodem hereditarie habitis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico dicto die Clercke de Puppel cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 09 ma 05-01-1383.

Godefridus Punder van Straten beloofde aan Wellinus van Beke 17 oude

schilden met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Godefridus Punder de Straten promisit Wellino de Beke XVII aude scilde ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 10 ma 05-01-1383.

Johannes van den Eijnde wonend ter plaatse gnd op Heze beloofde aan Goeswinus zvw Reinerus Bernts soen 10 mud haver, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) in Den Bosch te leveren.

Johannes van den Eijnde commorans ad locum dictum op Heze promisit Goeswino filio quondam Re[i]neri Bernts soen X modios avene mensure de Busco ad penthecostes proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 015v 11 wo 07-01-1383.

Henricus Buc wonend in Hees en zijn vrouw Elizabeth wv Theodericus van den Broec van Heeswijk droegen over aan Henricus, zvw voornoemde Theodericus en Elizabeth, het vruchtgebruik dat voornoemde Elizabeth heeft in alle erfgoederen waarin voornoemde wijlen Theodericus gestorven was, gelegen onder Schijndel, Dinther en Heeswijk.

Henricus Buc commorans in Hees maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris relicte quondam Theoderici van den Broec de Heeswijk et dicta Elizabeth cum dicto (dg: Theoderico) #Henrico# tamquam cum tutore usufructum quem dicta Elizabeth 'seu habere poterit in omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Theoderici et in quibus dictus quondam Theodericus van den Broec decessit quocumque locorum infra parochiam de Scijnle de Dijnter et de Heeswijk sitis ut dicebant supportaverunt Henrico filio dictorum quondam Theoderici et Elizabeth promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dijnter et Jordanus datum in crastino epyphanie.

BP 1177 f 015v 12 do 08-01-1383.

Voornoemde Henricus Buc wonend in Hees en zijn vrouw Elizabeth wv Theodericus van den Broec van Heeswijk gaven uit aan Gerardus van Uden zv Goeswinus gnd van Ouveken (1) een kamp met gebouwen in Heeswijk, tussen erfgoed van de abt van Berne enerzijds en Johannes Ridder zvw Henricus Vos anderzijds, (2) een stuk land in Heeswijk, tussen Henricus Vos de jongere enerzijds en erfgoed van de priester van Heeswijk anderzijds, (3) een stuk land in Heeswijk, tussen Gheerlacus Boest enerzijds en erfgoed van voornoemde abt van Berne anderzijds, (4) een stuk beemd gnd dat Rullen Beemdeke, in Dinther, ter plaatse gnd in die Ballendonk, naast voornoemde Gheerlacus, (5) een bunder beemd in Schijndel, naast de plaats gnd Heeswijker Steeg, tussen Gheerlacus van Erpe enerzijds en Costkinus molenaar anderzijds, (6) een stuk beemd in Schijndel, ter plaatse gnd in het Ymerke, naast Katherina Dircs, welk stuk beemd jaarlijks deelt tegen een ander stuk beemd aldaar, behorend aan Henricus Scoteldreijer; de uitgifte geschiedde voor (1) 12 penning hertogencijns, (2) 5 penning cijns aan de heer van Helmond, (3) 5 penning cijns aan Spijeringus van den Boegart, (4) 3 obool aan Walterus van den Rullen, (5) ½ mud rogge, Bossche maat, aan het klooster van Porta Celi, (6) en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 2 jaar (do 02-02-1385).

Dictus Henricus quondam Theoderici van den Broec (dg: here domum et ortum .) quendam campum cum suis edificiis situm in parochia de Heeswijk inter hereditatem abbatis de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis Ridder filii quondam Henrici Vos ex alio atque (dg: peciam unius lo) peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Henrici Vos junioris ex uno et inter hereditatem presbitri de Heeswijk ex alio atque peciam terre

sitam in dicta parochia inter hereditatem Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem dicti abbatis ex alio item (dg: item) peciam prati (dg: sitam in parochia de Dijnter in #dictam dat Rullen Beemdek#) dictam dat Rullen Beemdecken sitam in parochia de Dijnter in loco dicto in die Ballendonc #contigue iuxta# inter hereditatem dicti Gheerlaci (dg: ex uno et inter hereditatem) item (dg: peciam) bonarium prati sitam in parochia de Scijnle iuxta locum dictum Heeswijcker Stege inter hereditatem Gheerlaci de Erpe ex uno et inter hereditatem Costkini multoris ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia de Scijnle in loco dicto int Ymerken iuxta hereditatem Katherine Dircs et que pecia prati annuatim contra aliam peciam prati sitam ibidem spectantem ad Henricum Scoteldreijer ut dicebat in ea quantitate qua ibidem site sunt dederunt ad hereditariam paccionem Gerardo de Uden filio Goeswini dicti de Ouvenken ab eodem hereditarie possidendas pro XII denariis census domino duci et quinque denariis census domino de Helmont et quinque denariis census Spijeringo van den Boegart et III obulis Waltero van den Rullen exinde {vervolg: BP 1177 f 015v 18}.